YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

II-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAY! FiYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY

TUREV TEMINAT

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

I.LKATILMA PAY! IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFQY DEGERI TABLOSU

A.PAY
ENJSA.E
ENJSA.E
ENJSA.E
ENJSA.E
AEFES.E
AEFES.E
AEFES.E
AEFES.E
AGHOL.E
AGHOL.E
AKBNK.E
AKBNK.E
AKBNK.E
AKBNK.E
AKBNK.E
AKBNK.E
AKGRT.E
AKGRT.E
ALARK.E
ALARK.E
ALBRK.E
ALBRK.E
ALGYO.E
ARDYZ.E
ARZUM.E
BIMAS.E
BIMAS.E
BIMAS.E
BIMAS.E
BIMAS.E
BIMAS.E
BIZIM.E
CIMSA.E
CIMSA.E
CIMSA.E
DGATE.E
DOAS.E
DOAS.E
DOCO.E
DOCO.E
DOHOL.E
EREGL.E
EREGL.E
EREGL.E
EREGL.E
EREGL.E
EREGL.E
EREGL.E
FROTO.E
FROTO.E
FROTO.E
FROTO.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GARAN.E
GOODY.E
HALKB.E
INDES.E
IPEKE.E

01/12/2020 ve 31/12/2020

GARANTI PORTFQY HISSE SENEDI FONU(HISSE SENEDI YOGUN FON)
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

27306140.6
63,052,694.73
25,859,146.00

29/04/1997
SURESIiz

TL
2.438313
2.095758
16.35%
31.56%
31.56%

89.10%
2.40%
7.61%
0.89%
0.86%

0.91%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

4
19,499,586.58
10,987,916.11

Nom.Deg(TL)

15,000.00
12,729.00
48,728.00
3,543.00
6,000.00
46,000.00
10,000.00
12,000.00
11,000.00
1,000.00
70,000.00
100,000.00
120,000.00
20,000.00
40,000.00
30,000.00
60,000.00
50,000.00
150,000.00
40,000.00
150,000.00
5,000.00
12,000.00
23,000.00
2,129.00
10,500.00
7,500.00
5,000.00
1,000.00
8,000.00
5,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
20,000.00
10,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
100,000.00
96,000.00
50,000.00
30,000.00
30,000.00
10,000.00
30,000.00
25,000.00
615
2,385.00
2,000.00
3,500.00
25,000.00
20,000.00
100,000.00
10,000.00
50,000.00
25,000.00
30,000.00
100,000.00
75,000.00
10,000.00
40,000.00
40,000.00
60,000.00
17,000.00
25,000.00

Rayi¢.Deg(TL)

187,650.00
159,239.79
609,587.28
44,322.93
139,080.00
1,066,280.00
231,800.00
278,160.00
290,620.00
26,420.00
485,100.00
693,000.00
831,600.00
138,600.00
277,200.00
207,900.00
558,000.00
465,000.00
1,296,000.00
345,600.00
291,000.00
9,700.00
313,920.00
1,105,840.00
52,415.98
792,750.00
566,250.00
377,500.00
75,500.00
604,000.00
377,500.00
307,200.00
267,000.00
267,000.00
356,000.00
322,200.00
287,400.00
28,740.00
630,000.00
630,000.00
307,000.00
1,433,280.00
746,500.00
447,900.00
447,900.00
149,300.00
447,900.00
373,250.00
77,490.00
300,510.00
252,000.00
441,000.00
259,250.00
207,400.00
1,037,000.00
103,700.00
518,500.00
259,250.00
311,100.00
1,037,000.00
777,750.00
103,700.00
414,800.00
334,400.00
333,600.00
325,210.00
327,000.00

%

0.29%
0.24%
0.93%
0.07%
0.21%
1.62%
0.35%
0.42%
0.44%
0.04%
0.74%
1.05%
1.27%
0.21%
0.42%
0.32%
0.85%
0.71%
1.97%
0.53%
0.44%
0.01%
0.48%
1.68%
0.08%
1.21%
0.86%
0.57%
0.11%
0.92%
0.57%
0.47%
0.41%
0.41%
0.54%
0.49%
0.44%
0.04%
0.96%
0.96%
0.47%
2.18%
1.14%
0.68%
0.68%
0.23%
0.68%
0.57%
0.12%
0.46%
0.38%
0.67%
0.39%
0.32%
1.58%
0.16%
0.79%
0.39%
0.47%
1.58%
1.18%
0.16%
0.63%
0.51%
0.51%
0.49%
0.50%



ISCTR.E

ISCTR.E

ISCTR.E

ISCTR.E

ISCTR.E

ISDMR.E

ISMEN.E

KCHOL.E

KCHOL.E

KCHOL.E

KCHOL.E

KCHOL.E

KCHOL.E

KCHOL.E

KRDMD.E

KRDMD.E

KRDMD.E

KRDMD.E

KRDMD.E

MGROS.E

MGROS.E

OZKGY.E

PGSUS.E

PGSUS.E

PGSUS.E

PGSUS.E

PRKME.E

SAHOL.E

SAHOL.E

SAHOL.E

SISE.E

SISE.E

SISE.E

TAVHL.E

TAVHL.E

TCELL.E

TCELL.E

TCELL.E

TCELL.E

TCELL.E

TCELL.E

TCELL.E

TCELL.E

THYAO.E

TKFEN.E

TKFEN.E

TKFEN.E

TKFEN.E

TOASO.E

TOASO.E

TOASO.E

TTKOM.E

TTKOM.E

TUPRS.E

TUPRS.E

TUPRS.E

TUPRS.E

TUPRS.E

TURSG.E

VAKBN.E

VESTL.E

YKBNK.E

YKBNK.E

Ana Grup Toplami
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PiYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT070727T13

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam

MEVDUAT

45,000.00
90,000.00
50,000.00
10,000.00
50,000.00
60,000.00
65,000.00
2,000.00
10,000.00
20,000.00
30,000.00
15,000.00
12,000.00
20,000.00
20,000.00
150,000.00
75,000.00
80,000.00
100,000.00
11,500.00
20,000.00
60,000.00
500
4,000.00
1,000.00
12,000.00
55,000.00
20,000.00
50,000.00
80,000.00
20,000.00
100,000.00
110,000.00
20,000.00
25,000.00
1,000.00
10,000.00
10,000.00
75,000.00
20,000.00
60,000.00
25,000.00
35,000.00
25,000.00
30,000.00
30,000.00
25,000.00
60,000.00
4,000.00
30,000.00
15,000.00
57,000.00
10,000.00
3,000.00
17,000.00
5,000.00
3,000.00
4,000.00
150,000.00
80,000.00
15,000.00
140,000.00
200,000.00
4,816,629.00

1,578,358.14
1,578,358.14

1,578,358.14

5,009,835.62
5,009,835.62

583,141.68
583,141.68

315,000.00
630,000.00
350,000.00
70,000.00
350,000.00
606,600.00
1,147,900.00
42,240.00
211,200.00
422,400.00
633,600.00
316,800.00
253,440.00
422,400.00
115,600.00
867,000.00
433,500.00
462,400.00
578,000.00
492,200.00
856,000.00
306,000.00
37,300.00
298,400.00
74,600.00
895,200.00
295,350.00
229,200.00
573,000.00
916,800.00
146,200.00
731,000.00
804,100.00
426,000.00
532,500.00
16,100.00
161,000.00
161,000.00
1,207,500.00
322,000.00
966,000.00
402,500.00
563,500.00
322,750.00
497,700.00
497,700.00
414,750.00
995,400.00
135,680.00
1,017,600.00
508,800.00
486,780.00
85,400.00
324,000.00
1,836,000.00
540,000.00
324,000.00
432,000.00
990,000.00
376,800.00
315,900.00
431,200.00
616,000.00
58,556,755.98

1,578,358.14
1,578,358.14

1,578,358.14

5,002,452.99
5,002,452.99

582,281.87
582,281.87

0.48%
0.96%
0.53%
0.11%
0.53%
0.92%
1.75%
0.06%
0.32%
0.64%
0.96%
0.48%
0.39%
0.64%
0.18%
1.32%
0.66%
0.70%
0.88%
0.75%
1.30%
0.47%
0.06%
0.45%
0.11%
1.36%
0.45%
0.35%
0.87%
1.40%
0.22%
1.11%
1.22%
0.65%
0.81%
0.02%
0.24%
0.24%
1.84%
0.49%
1.47%
0.61%
0.86%
0.49%
0.76%
0.76%
0.63%
1.51%
0.21%
1.55%
0.77%
0.74%
0.13%
0.49%
2.79%
0.82%
0.49%
0.66%
1.51%
0.57%
0.48%
0.66%
0.94%
89.10%

2.40%
2.40%

2.40%

7.61%
7.61%

0.89%
0.89%



YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR () :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures Islemi Kom
370.27.000-BPP iglem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Aciklama

ASELS Tem:% 5

YATAS Tem:% 14

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Aracl

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Aracl

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihraggi Kurum
itfa Tarihi
ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN

F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM

5,5692,977.30
11,987,964.44

65,719,848.98
10,513.07
6,2583,957.77
0
8,931,625.09

63,052,694.73

145,093.80
5,683.64
577.55
12,305.93
330

58.8
504.94
328.75
1,598.30
759.02
102.63
3,616.29
581.87

171,541.52

50,000.00
70,000.00

5,584,734.86 8.49%
65,719,848.98

%
104.23%
0.02%
9.92%

14.17%

Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alis Deg. (TL)

islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri
islem Tarihi Fiyat Nominal

VIOP-01.12.2020 1,446.25 6
VIOP-01.12.2020 1,446.25 1
VIOP-01.12.2020 1,446.25 1
VIOP-01.12.2020 1,446.25 1
VIOP-01.12.2020 1,446.25 1
VIOP-01.12.2020 1,446.25 1
VIOP-01.12.2020 1,446.25 1
VIOP-01.12.2020 1,446.25 60
VIOP-01.12.2020 1,446.25 28
VIOP-09.12.2020 1,499.75 2
VIOP-09.12.2020 1,499.75 6
VIOP-09.12.2020 1,499.75 1
VIOP-09.12.2020 1,499.75 5
VIOP-09.12.2020 1,499.75 1
VIOP-09.12.2020 1,500.00 1
VIOP-09.12.2020 1,500.00 25
VIOP-09.12.2020 1,500.00 1
VIOP-09.12.2020 1,500.00 1
VIOP-09.12.2020 1,500.00 86
VIOP-09.12.2020 1,499.75 22
VIOP-09.12.2020 1,500.00 99
VIOP-16.12.2020 1,568.00 4
VIOP-16.12.2020 1,568.00 8
VIOP-16.12.2020 1,568.00 3
VIOP-16.12.2020 1,568.00 5
VIOP-16.12.2020 1,568.00 1
VIOP-16.12.2020 1,568.00 4
VIOP-16.12.2020 1,667.75 4
VIOP-16.12.2020 1,567.75 8
VIOP-16.12.2020 1,667.75 4
VIOP-16.12.2020 1,567.50 2
VIOP-16.12.2020 1,667.75 6
VIOP-16.12.2020 1,567.50 1
VIOP-16.12.2020 1,5649.75 10
VIOP-16.12.2020 1,549.75 4
VIOP-16.12.2020 1,649.75 2
VIOP-16.12.2020 1,549.50 1
VIOP-16.12.2020 1,649.75 15
VIOP-16.12.2020 1,549.50 43
VIOP-18.12.2020 1,5649.25 12
VIOP-18.12.2020 1,5649.25 5
VIOP-18.12.2020 1,5649.25 1
VIOP-18.12.2020 1,549.25 1
VIOP-18.12.2020 1,5649.25 50
VIOP-18.12.2020 1,5649.25 5
VIOP-18.12.2020 1,5649.25 1
VIOP-18.12.2020 1,5649.25 5
VIOP-18.12.2020 1,5649.25 42
VIOP-18.12.2020 1,5649.25 3
VIOP-23.12.2020 1,566.25 1
VIOP-23.12.2020 1,566.50 3
VIOP-23.12.2020 1,566.50 7
VIOP-23.12.2020 1,566.50 5

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun

86,775.00 Kisa
14,462.50 Kisa
14,462.50 Kisa
14,462.50 Kisa
14,462.50 Kisa
14,462.50 Kisa
14,462.50 Kisa
867,750.00 Kisa
404,950.00 Kisa
29,995.00 Uzun
89,985.00 Uzun
14,997.50 Uzun
74,987.50 Uzun
14,997.50 Uzun
15,000.00 Uzun
375,000.00 Uzun
15,000.00 Uzun
15,000.00 Uzun
1,290,000.00 Uzun
329,945.00 Uzun
1,485,000.00 Uzun
62,720.00 Kisa
125,440.00 Kisa
47,040.00 Kisa
78,400.00 Kisa
15,680.00 Kisa
62,720.00 Kisa
62,710.00 Kisa
125,420.00 Kisa
62,710.00 Kisa
31,350.00 Kisa
94,065.00 Kisa
15,675.00 Kisa
154,975.00 Kisa
61,990.00 Kisa
30,995.00 Kisa
15,495.00 Kisa
232,462.50 Kisa
666,285.00 Kisa
185,910.00 Kisa
77,462.50 Kisa
15,492.50 Kisa
15,492.50 Kisa
774,625.00 Kisa
77,462.50 Kisa
15,492.50 Kisa
77,462.50 Kisa
650,685.00 Kisa
46,477.50 Kisa
15,662.50 Uzun
46,995.00 Uzun
109,655.00 Uzun
78,325.00 Uzun



Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi

Tarih

01.12.2020
02.12.2020
03.12.2020
04.12.2020
07.12.2020
08.12.2020
09.12.2020
10.12.2020
11.12.2020
14.12.2020
15.12.2020
16.12.2020
17.12.2020
18.12.2020
21.12.2020
22.12.2020
23.12.2020
24.12.2020
25.12.2020
28.12.2020
29.12.2020
30.12.2020
31.12.2020

F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM
F_XU0301220-GRM

Pay Alisi

2,730,614,060.00

41,668.00
175,472.00
297,990.00
521,130.00
128,305.00
104,524.00
168,911.00
122,094.00

28,329.00

91,391.00
200,602.00
254,385.00
431,678.00
238,532.00
349,959.00

48,725.00
530,940.00
141,620.00

89,226.00
346,344.00
242,826.00
220,719.00

74,998.00

VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020
VIOP-23.12.2020

Pay Satisi
130,760.00
159,787.00
282,177.00
403,305.00

42,602.00
583,629.00
51,458.00
138,866.00
183,094.00
291,352.00
266,315.00
140,992.00
521,177.00
450,580.00
193,003.00
546,502.00
1,135,037.00
753,440.00
466,564.00
765,825.00
230,744.00
405,874.00
339,212.00

1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,566.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,567.50
1,566.50
1,566.25
1,566.50
1,567.50
1,564.00
1,564.00
1,564.00
1,564.00
1,564.00
1,564.00

Alis Fiyati
2.155405
2.095758

2.1528
2.155938
2.166403
2.173759
2.184376

2.20528
2.221284
2.228374
2.261161
2.288275
2.303204
2.31376
2.32904
2.33696
2.297039
2.328731
2.337363
2.344964
2.350185
2.371869
2.40363

Satis Fiyati

2.095758
2.1528
2.155938
2.166403
2.173759
2.184376
2.20528
2.221284
2.228374
2.261161
2.288275
2.303204
2.31376
2.32904
2.33696
2.297039
2.328731
2.337363
2.344964
2.350185
2.371869
2.40363
2.436327

15,665.00 Uzun
15,665.00 Uzun
31,330.00 Uzun
313,300.00 Uzun
172,315.00 Uzun
78,325.00 Uzun
46,995.00 Uzun
187,980.00 Uzun
250,640.00 Uzun
46,995.00 Uzun
46,995.00 Uzun
15,665.00 Uzun
281,970.00 Uzun
31,330.00 Uzun
31,330.00 Uzun
46,995.00 Uzun
15,665.00 Uzun
31,330.00 Uzun
208,775.00 Uzun
15,675.00 Uzun
15,675.00 Uzun
109,725.00 Uzun
31,350.00 Uzun
31,350.00 Uzun
78,375.00 Uzun
78,375.00 Uzun
188,100.00 Uzun
78,375.00 Uzun
47,025.00 Uzun
78,375.00 Uzun
125,400.00 Uzun
125,400.00 Uzun
94,050.00 Uzun
673,595.00 Uzun
172,287.50 Uzun
375,960.00 Uzun
266,475.00 Uzun
140,760.00 Uzun
15,640.00 Uzun
156,400.00 Uzun
15,640.00 Uzun
265,880.00 Uzun
187,680.00 Uzun

Pay

Dolagimdaki Pay  Déviz Kodu

22,324,606.00 TL
22,186,403.00 TL
21,947,450.00 TL
22,222,450.00 TL
22,160,528.00 TL
22,575,246.00 TL
22,504,610.00 TL
22,615,147.00 TL
22,706,850.00 TL
22,797,600.00 TL
22,809,530.00 TL
22,518,844.00 TL
22,801,489.00 TL
22,902,110.00 TL
23,046,388.00 TL
23,061,950.00 TL
24,055,367.00 TL
24,719,581.00 TL
24,839,801.00 TL
25,362,800.00 TL
25,372,825.00 TL
25,703,701.00 TL
25,859,146.00 TL



